
PRODUSE ALIMENTARE,

I.D.: 57205576

Data publicarii	20.05.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 342,00 RON - 342,00 RON

Descriere: CASTRAVETI KG 4 8 32.00 2.88 2 ROSII CHERY KG 5 7.5 37.50 3.38 3 HUMUS BUC 25 5.4 135.00 12.15 4 BANANE KG 19 6.5 123.50 11.12 5 VERDEATA KG 1 14 14.00 1.26
